

جشنواره سوغات اصفهان؛

همدلی برای رونق صنایع دستی و جذب گردشگر در شهر جهانی هنر



این هنر به نسل‌های بعدی منتقل نشود، بخشی از هویت بازار اصفهان از بین می‌رود. باید شرایطی فراهم شود که جوان‌ها علاقمند شوند پای در این راه بگذارند. بازار کاشان میدان امام (ره) با آن حجره‌های قدیمی و سقف‌های طاقی‌شکل، هنوز به‌عنوان یکی از نشانه‌های اصالت بازار اصفهان شناخته می‌شود. در اینجا، کفشدان نه صرفاً کالایی مصرفی، بلکه حاصل سادسات‌ها گشته است و دقت و عشق به هنر هنرمند امروز، در روز کفکش، بسیاری از شهروندان اصفهانی نیز با خرید آن بازار یا سر زدن به حجره‌ها، یاد و جایگاه این حرفه اصیل را گرمی داشتند. یکی از مشتریان در این باره بیان کرد: من همیشه کفش‌های دست‌دوز خریداری می‌کنم، شاید قیمت کمی بالاتر باشد، اما دوام و راحتی آن چند برابر کفش‌های صنعتی است. در پایان این گفت‌وگو گزار و گفت‌وگوهای می‌توان دریافت که کفکشی در اصفهان، بیش از آنکه یک شغل باشد، یکی میراث زنده است. میراثی که با وجود تمام سختی‌ها، هنوز نفس می‌کشد و با داستان هنرمندان این شهر، اندیشه خود را در دل بازار تاریخی میدان امام (ره) زنده نگه داشته است.

در دالان‌های قدیمی منتهی به میدان امام (ره)، هنوز صدای پخش و بوی چرم تازه به مشام می‌رسد، جایی که کفاشان سال‌هاست هنر دست و صوری‌شان را به کفش‌های تبدیل می‌کنند که عمرشان از بسیاری کفش‌های صنعتی بیشتر است. به گزارش تسنیم، یکی از استادکاران قدیمی که بیش از ۴۰ سال در این بازار به کفایش مشغول است، گفت: کفایش برای ما فقط یک دین نیست؛ زندگی است. هر کفشی که زیر دست ما دوخته می‌شود، بخشی از روح ما را با خود می‌برد.

او تأکید می‌کند که هنوز مشتریانی وجود دارند که کیفیت دست‌دوز را به تولیدات کارخانه‌ای ترجیح می‌دهند. در حجره‌ای دیگر، کفایش جوفی که کارگاه پدرش را ادامه می‌دهد، از سستی‌های این حرفه اظهار روردد و کفش‌های ارزان قیمت ساخته‌ی کار ما را سخت کرده، اما مشتریان که دنبال دوام و خراجی هستند همچنان سراغ ما می‌آیند. این حرفه اگرچه پرهیزحمت است اما ارزشش را دارد چون نتیجه کار مستقیم زیر دست خودست شکل می‌گیرد. یکی دیگر از کفاشان بازار، موضوع انتقال مهارت‌ها به نسل جوان را مهم دانست و تصریح کرد: اگر

رالی کلاسیک‌ها در گذر تاریخ کاشان



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ (ع) (میدان کتاب، میدان ابوالفضل (ع)، خیابان امیرکبیر به سمت باغ فین حرکت خواهند کرد. او افزود: پایان مسیر این رالی، یادمانه منتهی به سلیک خواهد بود که خودروها در ساعت ۱۳ تا ۲۳ در آنجا مستقر خواهند شد تا علاقه‌مندان ضمن بازدید به جلوه‌ای متفاوت از همدیشنی تاریخ کهن و میراث معاصر آشنا شوند. عبداللّه‌آزاده تصریح کرد: چنین رویدادهایی با توجه به ظرفیت بالای گردشگری کاشان، فرصتی ارزشمند برای معرفی این شهر در سطح ملی و بین‌المللی فراهم می‌کند و می‌تواند نقش مهمی در توسعه پایدار گردشگری و جذب گردشگران داخلی و خارجی ایفا کند.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان، از برگزار تور رالی خودروهای کلاسیک در کاشان شد.

علیرضا عبدالله‌نژاده اظهار کرد: تور رالی خودروهای کلاسیک، با تاریخ ۱۵ به حدود ۴۰ خودرو روز پنجشنبه ۲۷ شهریورماه در کاشان برگزار می‌شود.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان، هدف از برگزاری این رویداد را معرفی جاذبه‌های گردشگری چاهان شهر کاشان، ایجاد نشاط اجتماعی و پرستی‌سازی اهمیت حفاظت از محوطه‌های باستانی دانست و ادامه داد: ساعت ۱۷ خودروها در مسیر

برگزاری اولین کارگاه تخصصی خوشنویسی و خطوط قرآنی

از استان اصفهان در عرصه کتاب قرآنی فعالیت داشته و آثار ارزشمندی خلق کرده‌اند. سید علی موسوی صدر نماینده دارالکتابه در اصفهان گفت: در این رویداد علمی و هنری، بیش از ۱۲۰ نفر از اساتید و هنرمندان خوشنویسی از سراسر کشور گرد هم آمدند تا به بررسی کلیه خطوط قرآنی پیرزادین فرهاد رزمی‌مسوول انجمن خوشنویسان شهرستان برخوار گفت: در این کارگاه با نظر استادان خوشنویسی به ۵ اثر برتر کتابتین هدایای اهدا می‌شود. در دارالکتابه قرآن کریمه سه کتابت قرآن از هنرمندان خوشنویس اصفهانی در دست کتابت است که به زودی از آنها رونمایی می‌شود.

تخت‌نشین کارگاه تخصصی خطوط قرآنی نسخ و ثلث در مرکز کشور، با حضور جمعی از استادان برجسته خوشنویسی، در شهرستان سرخرود برگزار شد.

مدیر اداری و فرهنگی طرح و نشر قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران گفت: برگزاری کارگاه‌های آموزشی در مراکز استان‌ها یک سالی است که در دستور کار گرفته و هدف شناسایی استعداد‌های برجسته در حوزه خوشنویسی خطوط قرآنی است. مهدی بابایی افزود: در دوره حدود ۱۴ سال فعالیت دارالکتاب، خوشنویسان از شهرستان‌ها به درجات عالی‌تر و سطوح بالاتر آموزشی رسیده‌اند.

آصفه‌بان دبیر اداری دارالکتاب قرآن کریم، هنرمندان شاخصی از ابتدای تأسیس دارالکتاب قرآن کریم، هنرمندان شاخصی از

ماه در حال فرار کردن از زمین است

پژوهشگران طی یک مطالعه جدید نشان دادند که تنها هفتره زمین هر سال حدود ۸۷ سانتی متر از دور تورنتو می‌شود این امر پیامدهای زیادی به همراه دارد.

به گزارش این دانشمندان، بازاریز برای آینده‌ای که توسط کاهش‌گسترهای فضاوی و فضاخواران در افق رده شده‌اند، فاصله زمین تا ماه در اندازه‌گیری می‌کنند. آنها با اندازه‌گیری مدت زمان رفت و آمد نور ماه می‌توانند با دقت بسیار زیاد، فاصله تا ماه و چگونگی تغییر آن را اندازه‌گیری کنند.

اکنون حدود ۳۸۵ هزار کیلومتر از زمین تا ماه راه است. این مسافت ۸۷ سانتی متر از جرم دور می‌شود. به نقل از ساینس آلرت، فاصله زمین تا ماه در طول یک ماه و دو حین چرخش آن به دور زمین تغییر می‌کند.

اما معمولاً ۳۸۵ هزار کیلومتر از زمین فاصله دارد، اما مدار آن یک دایره کامل نیست و حدود ۲۰ هزار کیلومتر در هر حین چرخش به دور زمین تغییر می‌کند. این تغییر به دلیل آن است که برخی از ماههای کامل کمی بزرگتر از بقیه به نظر می‌رسد.

این ماهها با نام آرام شناخته می‌شوند. پدیده «براهما» یا «ماهافروختگی» زمانی رخ می‌دهد که ماه در حالت پدیده به نزدیکترین فاصله خود از زمین رسیده و درخشان‌تر و بزرگتر از معمول دیده می‌شود. این اتفاق هر ۹۱۲ روز یک بار پیش می‌آید. استفن دیکربی پژوهشگر فوق‌کرترا در فیزیک و نجوم «آشناسان» ایالات متحده، به حرکت و تعامل اجسامی مانند سیارات، سیارک‌ها و کمان‌ها علاقه‌مند است.

طی مطالعه‌ای جدید در رابطه با حرکات زمین و ماه، پیامدهای جالبی را کشف کرده‌است.

مطالعه چگونگی حرکت آنها در طول زمان می‌تواند به پژوهشگران کمک کند تا بهتر بفهمند که هر کدام در طول ۵۷۹ میلیارد سال از زمان تشکیل زمین و ماه در چگونه تغییر کرده‌اند.

زړو و مدي

علت دور شدن ماهیگیری کشتندی یا نیروی جزر مدنی است. جزر و مد ناشی از تفاوت گرانش در طول یک جرم است.

نیروی گرانشی وارد شده توسط ماه در سمتی از زمین که رو به ماه است، حدود ۴ درصد قوی‌تر از سمت مخالف زمین است که رو به ماه نیست، زیرا گرانش با فاصله معیضت می‌شود. این نیروی جزر و مدی باعث می‌شود آب‌های اقیانوس‌ها در دو برآمدگی که به سمت ماه قرار دارند آن هستند. حرکت کنده این اتفاق به دلیل می‌افتد که نیروی گرانشی که ماه به زمین وارد می‌کند فقط یک نیروی متوسط نیست که در همه جا یکسان باشد. این انهمیش نشان می‌دهد که چگونه ماه باعث ایجاد جزر و مد در زمین می‌شود. آب در سمت نزدیک زمین قوی‌تر است و یک برآمدگی آن آب ایجاد می‌کند که به سمت ماه هستند. این نیرو دو سمت مخالف زمین ضعیف‌تر است که یک برآمدگی دیگر از زمین می‌بماند. این باقی می‌ماند. این برآمدگی‌ها هنوز یک جزر و مدی هستند که می‌توانند به دلیل اصطکاک بین برآمدگی‌ها و چرخش زمین کمی کامل‌تر از آن قرار می‌گیرند. این آب‌های میانی به شکل گلوله یا ماه هسو نیستند و کمی از ماه جلوتر هستند. زیرا چرخش در حال چرخیدن است و آنها به جلو می‌کشند. این برآمدگی‌ها همچنین یک کشش گرانشی به سمت ماه دارند که می‌کند. برآمدگی نزدیک‌تر به ماه

از آرد برآمدگی جزر و مدی نزدیکتر باعث می‌شود ماه را از مدارش به جلو هل دهد. این کشش به جلو سرعت بگرد و منجر به افزایش اندازه مدار شود. روی زمین، ماه را به جلو می‌کشد و اندازه مدار ماه را افزایش می‌دهد. این اثر منجر به دور شدن تدریجی ماه از زمین می‌شود. این اثر تدریجی، تنها به طور متوسط در طول سال قابل تشخیص است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم

ریخ انتشار آگهی:
۱۴۰۴/۰۶/۲۶

س ساعت ۰۸/۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۷
حد ۶ به صورت حضوری تشکیل می گردد.
به هم رسانید و یا و کیل / نماینده خود را کتباً معرفی

ص غیر عضویتها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی
س از احراز هویت و تأیید و کالت، برگه ورود به مجمع

مدیر و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جاری شرکت

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن انرژی کارکنان پالایش نفت اصفهان

مصرف کنندگان بلیت‌های قرعه‌کشی در نظر گرفته‌ایم
که در مراسم اختتامیه قرعه‌کشی خواهند شد.

این مراسم روز نهم همراه در سالن سیتی سنتر اصفهان برگزار می‌شود و همه علاقه‌مندان می‌توانند در آن حضور داشته باشند.

رئیس اداره صنایع دستی اصفهان در پایان ابرار ایامداری کرد که با ایجاد درختانه دامنی جشنواره سوغات در اتاق اصناف، این رویداد در دوره‌های بعدی گسترده‌تر و حتی در سطح ملی و بین‌المللی برگزار شود؛ ظرفیت آن وجود دارد که در شهرهای دیگر کشور و حتی خارج از مرزها نمایشگاه‌های سوغات اصفهان را برگزار کنیم و این میراث ارزشمند را به گردشگران معرفی کنیم.

دود برگزار شد،
برای برگزاری

✈ جشنواره سوغات اصفهان زمینه ساز رونق اقتصادی است

دیر نخستین جشنواره سوغات اصفهان گفت: این جشنواره با همکاری تاریخ در شهر اصفهان و حمایت گسترده اضافه بخش خصوصی و اسپانراهای صنایع شیرینی و گز برگزار شد و می تواند زمینه ساز رونق اقتصادی، فرهنگ سازی و معرفی بهتر سوغات استان باشد.

علیرضا جعفری اظهار داشت: این جشنواره نخستین رویدادی است که با همکاری تاریخ در شهر اصفهان برگزار شد و هدف آن دفاع از جایگاه سوغات سنتی

ضرورت تشکیل دبیرخانه دائمی جشنواره

یوغات در اصفهان

ان گفت: برای همان با هدف تو از من به عنوان یار می‌شود. ما یک سیستم تمرکز شده بود که بتواند کند. مجالدین های فعال افزود: آمدند و تاکنون بشنواره همراهی

اتحادیه‌ها و اسپانسرهای متعدد از جمله تولیدکنندگان و شیرینی تأمین شد.

بیش از ۲۶ اسپانسر در این جشنواره مشارکت داشتند و برنامه‌های متنوعی همچون فروش مستقیم، قرعه‌کشی، و ارائه کارت‌های خرید برای جذب مخاطبان در نظر گرفته شد. جعفری با اشاره به استقبال پرشور مردم گفت: در این جشنواره حدود شش هزار کارت خرید با مبلغ ۵۰ تا ۱۰۰ هزار تومان بین شرکت‌کنندگان توزیع شد تا امکان خرید آسان‌تر محصولات فراهم شود. این اقدام باعث شد فروش قابل توجهی برای شرکت‌ها و تولیدکنندگان صنایع دستی و شیرینی‌جات رقم بخورد.

دیبر نخستین جشنواره سوغات اصفهان تأکید کرد: بخش مهمی از اسپانسر ها تولید کنندگان گز کرمانی و سایر برندهای شاخص شیرینی بودند که حضورشان نقش پررنگی در موفقیت این رویداد داشته. همچنین صنایع دستی اصفهان نیز در این جشنواره جایگاه ویژه‌ای پیدا کردند. او خاطرنشان کرد: برنامه‌ریزی برای

تداوم این جشنواره در سال‌های آینده آغاز شده است تا اصفهان بتواند علاوه بر معرفی ظرفیت‌های گردشگری، به‌عنوان مرکز عرضه و معرفی سوغات ایرانی در سطح ملی و بین‌المللی مطرح شود.

مناقصه عمومی یک مرحله ای

نصہ عملیات مستمر جمع آوری ، حمل و دفن زبالہ ،

نوبت دوم

قصه عملیات مستمر جمع آوری، حمل و دفن زباله، نظافت و رفت و روب معابر شهرداری

۲۰۰۴۰۹۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه کاربران آورند.

۱۴۰۴/۰۶/۱۶ مورخ و نوبت دوم چاپ روز **چهارشنبه** مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۶
 ۱۴۰۴/۰۶/۲۹ **شنبه** مورخ
 ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ خ
 ۱۴۰۴/۰۷/۱۳ خ

کت کنندگان باید مبلغ **۰۰۰/۰۰۰/۱۴۴/۱۱ریال** را به صورت وجه نقد به حساب سپرده شهر داری نزد بانک رسالت واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر ان ضمانت شرکت در مناقصه تهیه و بارگذاری نمایند و سپس اصل ضمانتنامه و یا تاییدیه وصول قرار دادهای شهر داری مرکزی نجف آباد ارسال نمایند.

۱ **کد اقتصادی:** ۴۱۱۴۴۳۷۱۷۳۱۶ **شماره ثبت:** ۹۰۰۵۴۴

شناسه آگهی: ۹۹۶۶۴۹

عباس مرادی - شهردار نجف آباد